Адрес:
	Булатовский
вестник
№3
от 08.02.2022г.
	Учредитель

	ул. Центральная, 12
село Булатово
Куйбышевского района Новосибирской области

	Администрация Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Булатово

07.02.2022  № 8

Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы
площади жилого помещения.

Руководствуясь ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения на территории  Булатовского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в размере 18 квадратных метров на человека.
2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на территории Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в размере 22,7  квадратных метров на человека.
3. Опубликовать постановление в бюллетене органов местного самоуправления  «Булатовский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Булатовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Булатовского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                          Н.И.Чегодаева

   Редакционный Совет:
   Председатель Редакционного Совета:  Чегодаева Н.И. - Глава  Булатовского сельсовета
   Члены Редакционного  совета:
   Томилова Наталья Ивановна –  председатель Совета депутатов
   Карпова Татьяна Николаевна –  депутат Булатовского совета депутатов